ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307500, Курская область, г. Дмитриев, ул. Ленина, 44, тел. 2-13-36

РЕШЕНИЕ № 66/570

от 19 октября 2010 года

О регистрации Головачёва Виктора Дмитриевича на должность главы Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

В соответствии со статьей 98,99 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии Дмитриевского района Курской области «Об опре​делении результатов выборов главы Поповкинского сельсовета Дмитриев​ского района Курской области» от 11 октября 2010 года №65/556, территори​альная избирательная комиссия Дмитриевского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Головачёва Виктора Дмитриевича главой По​повкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дмитриев​ский Вестник».

[image: image1.jpg]a
[Tpencenatens T , (

JIMuTpHreBcKoro A.B. Jlemkun

O.1. Bonnapesa